
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Candidati esclusi dalle  Graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia    
              del personale A.T.A. aa.ss. 2018/2021 – D.M. n. 640  30.08.2017 . 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto  il D.M. n. 640 del 30.08.2017; 

Viste  le domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e d’istituto terza fascia del  

  personale A.T.A. aa.ss. 2018/2021; 

Vista  la nota prot. n.4864 del 29.06.2014 dell’Ambito Territoriale per la provincia di  

  Brindisi; 

DECRETA 

 È escluso dalla graduatoria di circolo e d’istituto di terza fascia per il profilo di  

  collaboratore scolastico aa.ss. 2018/2021 il candidato: 

 GIOSUE’ Francesco, nato il 06/02/1959, per le seguenti motivazioni: 

 non in possesso dei titoli di accesso previsti dall’art. 2 comma 5 lettera G)  e dei  

  requisiti previsti dallo stesso articolo commi 6, 7, 8 e 9, del D.M. n. 640/2017. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web di questo Istituto Scolastico. 

Avverso al presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F. to Rita Ortenzia DE VITO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. Lgs. 39/93 

All’ALBO -  SEDE 
All’ALBO SITO WEB 




